On beş gün bu bölgede kaldığı esnada Resûlullah, Müslüman olma veya cizye ödemek şartlarından birisini kabul etmeleri

³⁶ Ebu Yusuf, s. 74-75; Ebû Ubeyd, s. 128, 130, 151; Belâzurî, *Fütûh*, s. 7.

³⁷ İbn Hişâm, c. IV, s. 321-324; İbn Sa'd, c. I, s. 324; İbn Kesir, Ebu'l-Fidâ İmâdüddin İsmail b. Ömer el-Kureysî (774/1372), *el-Bidâye ve'n-Nihâye*, I-XIV, Beyrut 1966, c. V, s. 182-183; Halebî, Ali b. Burhâniddin İbrâhim b. Ahmed el-Halebî, *es-Siretu'l-Halebiyye fi Sireti'l-Eminil-Me'mûn (İnsânul-Uyûn)*, I-III, Mtb. Mustafa Bâbi, Mısır 1964, c. III, s. 26.

³⁸ Belâzurî, *Fütûh*, s. 67-68.

³⁹ Belâzurî, *Fütûh*, s.